UBND TỈNH THỪA THIÊN HUẾ
SỞ TƯ PHÁP
Số: 1208/STP-PBGDPL
V/v phổ biến đề cương giới thiệu
văn bản quy phạm pháp luật
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
                  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thừa Thiên Huế, ngày 12 tháng 11 năm 2014

Kính gửi:

- Ủy ban nhân dân các huyện, thị xã và thành phố Huế;

- Tổ chức pháp chế các sở, ban, ngành, đoàn thể cấp tỉnh;

- Các cơ quan trung ương đóng trên địa bàn tỉnh.
Hiện nay, các đề cương giới thiệu các văn bản quy phạm pháp luật mới ban hành đã được đăng tải trên Trang thông tin điện tử của Bộ Tư pháp theo địa chỉ: http://www.moj.gov.vn (Mục “phổ biến, giáo dục pháp luật”), Sở Tư pháp-cơ quan thường trực Hội đồng Phối hợp phổ biến, giáo dục pháp luật tỉnh đề nghị Ủy ban nhân dân các huyện, thị xã và thành phố Huế; tổ chức pháp chế các sở, ban, ngành, đoàn thể cấp tỉnh; các cơ quan trung ương đóng trên địa bàn tỉnh căn cứ vào tình hình thực tế tại địa phương, đơn vị tiến hành biên soạn, biên tập lại đề cương để có các hình thức tuyên truyền, phổ biến, giới thiệu văn bản quy phạm pháp luật phù hợp với từng đối tượng.

Vậy, Sở Tư pháp thông báo để Quý cơ quan, đơn vị được biết./.
 KT. Gi¸m ®èc

N¬i nhËn:

PHÓ Gi¸m ®èc

- Như trên;

- Giám đốc Sở;

- VP Sở;
- Website STP;
- Lưu VT-PB.
  Phan Văn Quả